Mod. 13 U.C. CARINI - ROMA 12/2004

Spett.le

FEDERAZIONE MOTOCICLISTICA ITALIANA
Viale Tiziano, 70 - 00196 Roma

Oggetto: RICHIESTA LICENZE CONDUTTORI

Con la presente inoltriamo ELENCO NOMINATIVO per il rilascio delle licenze conduttore (rinnovo o nuova licenza) per i sottoelencati Soci:

N.

COGNOME e NOME del CONDUTTORE

CATEGORIA

IMPORTO

1

2

10

11

12

13

14

15

Allegatin. ..

moduli licenza debitamente

compilati e completi di documentazione.

IMPORTO TOTALE

Z2zzzzzzzzzzzzz?Z

RIEPILOGO CATEGORIA

TIMBRO DI ARRIVO

RISERVATO F.M.L.

INCASSATO IL

AMEZZO. ..

€

D.C.

REGISTRATO

TV

e X€
e X€
e X€
e X€
e X€
e X€
e X€
e X€ _
e X€ _
e X€ _
e X€ _
e X€ _
e X€ _
e X€
e X€

TOTALE €

Limporto totale di €

viene trasmesso a mezzo allegato

[ ] Assegno circolare “non trasferibile” intestato a FEDERAZIONE MOTOCICLISTICA ITALIANA della Banca



